
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

MUŽI NA PŘÍPRAVNÉM TURNAJI  7. a 8.XI. V NĚMECKÉM SCHWABACHU DRUZÍ 

Litice – TV 48 Schwabach 1   5:10 (Sochor, Uhlíř, Bárta, Koryťák, Kasl) 

Litice – ESV Dresden 7:5 ( Sochor 3, Bárta, Koryťák 3) 

Litice – HTC Neukirchen 5:4 ( Uhlíř, Benda 2, Koryťák, Kasl) 

Semifinále: Litice – Nürnberger HTC 3:2 (Sochor, Bárta, Benda) 

Finále: Litice - Stuttgarter HTC 1:4 (Benda) 

Hráli: Nečas, Vyleta, Benda, Uhlíř, Bárta, Karnold, Nečas, J. Koryťák, Čvančara/Soukup/. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ  7.XI.NA TURNAJI V HRADCI ZLATÉ! 

Sestava: Klementová, Bystřická, Kaslová, Cislerová, Rutová, Duchková L., Průchová, Sýkorová 

Litice žákyně - Slavia Hradec Králové 1:3 (Duchková L. 3x) 

Litice žákyně - Litice B - žáci 3:1 (Duchková L. 3x) 

Litice žákyně - TJ Meteor České Budějovice 3:0 (Duchková L. 2x, Sýkorová) 

Litice žákyně - Litice A - žáci 3:0 (Duchková L. 2x, Cislerová 1x) 

po základní části 2. místo 



o 1.-3. místo: 

Litice žákyně - Litice A 4:1 (Kaslová, Bystřická, Sýkorová, Duchková L.) 

Litice žákyně - Slavia Hradec Králové 3:2 (Duchková L. 3x) 

První zápas nám nevyšel, nevěděli jsme co se vlastně v hale hraje. Další zápasy už děvčata hrála více a více 

organizovaně a dobrou kolektivní hrou a správnou bojovností nenechala soupeřům už ani jediný bod. Poslední zápas 

byl poměrně dramatický, protože Hradec měl velké ambice vyhrát, ale holky zachovaly chladné hlavy a s úsměvem 

na rtech si udržely branklecky se dařilo Duchkové L., která vstřelila během šesti zápasů 14 gólů. Zvolit 

nejužitečnějšího hráče týmu pro tento turnaj bylo nesmírně obtížné, všechna děvčata by si toto ocenění zasloužila, 

nakonec jej získala Kačka Kaslová.Zlaté medaile si žákyně stoprocentně zasloužily./Zuzka/. 

KLUCI: LITICE A TŘETÍ , LITICE B ČTVRTÍ 

Sestava a góly LITIC A: Bílek  L.Barcal  M.Svoboda 1  J.Homolka 4 Mayer 1 L.Hofman 1 Batík a Kačírek – nejužitečnější 

hráč : Homolka 

Výsledky: ve skupině 1:0 s Liticemi B, 2:0 s ČB, 3:3 s HK a 0:3 s dívkami Litic a o umístění 1:4 s dívkami Litic a 0:2 s HK 

– hoši odevzdali to, co umí a vybojovali bronz. 

Sestava a góly LITIC B: Stelzer Beran 1 Malát 2 Hudec 2 Šimek Valenta 1 a Dudák 
z nrozhodujícího nájezdu 1 
Výsledky: ve skupině 0:1 s Liticemi A, 1:3 s dívkami Litic, 1:6 s Hradcem, 1:0 s Č.B. a o 
4.místo s Č.B. 0:1 a 3:2. Také B tým podal bojovný výkon a zaslouží pochvalu. 
 
Dobře organizovaný 20.SUDA CUP byl pro nás výbornou přípravou na halové soutěže./Benda/. 
 
ŠKOLENÍ TRENÉRŮ POSLEDNÍ ŘÍJNOVÝ VÍKEND ABSOLVOVALO V RAKOVNÍKU 12 NAŠICH ČLENŮ: Vrkoč 
Soukup Malát L.Benda Uhlíř Hošek oba Kordíkové Levá Koryťáková Dvořáková a Šmídová.Velký 
dík všem za čas, který obětovali pro pozemní hokej.Seminář byl dobře připraven a 
účastníkům se líbil. 
 
HODNOCENÍ DRUŽSTVA MLADŠÍCH ŽÁKŮ ZA PODZIM 2015: 
Jméno Počet tréninků/%    Počet turnajů/%  prospěšnost týmu v % 
L.Barcal          14  82,3      6  100%     90% 
Batík             11  64,7      5   83%     70% 
Beran             11  64,7      4 66,4%     65% 
Bílek             12  70,6      6  100%     85% 
Dudák             17 100        6  100%    100% 
L.Hofman          17 100        6  100%    100% 
Homolka           15  88,2      6  100%     95% 
Hudec             16  94,1      6  100%     95% 
Kačírek           10  58,8      5   83%     70% 
Klimenda           9  52,9      1 16,6%     30% 
Malát             11  64,7      5   83%     70% 
Poupa              6  35,3      3   50%     40% 
Svoboda  M.       17 100        6  100%    100% 
Šesták            11  82,3      5   83%     80% 
J.Šimek           16  94,1      6  100%     95% 
Stelzer           14  82,3      6 66,4%     75% 
Valenta           16  94,1      6  100%     95% 
Wintr             13  76,4      4 66,4%     70%   Bíro vůbec podzim nezačal./Benda/.    
 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 9.XI. schválila nový název a nové stanovy naší TJ, platné od 1.I.2016.Dík všem 

našim delegátům za účast. Přispěli tak k hladkému průběhu této hlavně administrativní změny. 

KRONIKA : blíží se doba, kdy budu doplňovat oddílovou kroniku za období říjen 2014 – říjen 2015.Moc prosím o 

zdařilé fotografie nebo jiné cenné informace, které by v naší kronice neměly chybět.Děkuje kronikář Benda.                      

A NEZAPOMEŇTE! VINOBRANÍ 21.XI.po turnaji v malé kopané.Zvěte známé a shánějte ceny do tomboly! 

   Zimní soustředění žákyň a žáků na Lipce  čt.25.2. – ne 28.2. 2016 



Cena 1.000.-Kč / + 200.-Kč přispěje TJ/. S přihláškou zaplatit trenérům  do 30.XI.2015  zálohu 200.-Kč, která bude 

vrácena jedině v případě nemoci apod. Zbylých 800.-Kš zaplatit na účet TJ Plzeň –Litice č. 721774399/0800 

s uvedením jména dítěte a poznámkou „lyže“ do konce ledna 2016.Je možné zaplatit celou sumu 1.000.-Kč 

najednou do 30.XI.2015. 

Přihlašuji ……………………………………………………………… družstvo ………………………………………………….. 

na zimní soustředění oddílu PH TJ Plzeň – Litice………………………………………………… podpis 

                                    
 
 


